



WAŻNE – PIERWSZE SPOTKANIE Z NAUCZYCIELEM PRZEDSZKOLE, ZEROWKA, KLASA 1 i 2

**“SPOKOJNE DZIECIŃSTWO POZWOLI DZIECIOM PATRZEĆ Z UFNOŚCIĄ
NA ŻYCIE I NA DZIEŃ JUTRZEJSZY”**

- sw. Jan Paweł II

Pierwsze spotkanie zawsze zostawia ślad na naszej psychice. Dla wielu z naszych najmłodszych uczniów spotkanie 11 lub 12 września będzie nową przygodą. Maski i dodatkowe środki ostrożności nie sprzyjają do szybkiego nawiązania kontaktu. Nauczeni wieloletnim doświadczeniem wiemy, że nie wszystkie dzieci są odważne i z zaufaniem pójdą do SWOJEJ PANI Z POLSKIEJ SZKOŁY. Dlatego aby uniknąć niepotrzebnego stresu dla dzieci, Rodziców oraz Nauczycieli, proponujemy, aby pierwsze dwa tygodnie (a jeżeli będzie taka potrzeba i dłużej) dzieci z najmłodszych klas (o ile pogoda pozwoli) spotkają się nie w klasie, lecz na parkingu nr.1 (naprzeciwko szkoły obok kościoła.) W zależności od decyzji Nauczyciela oraz warunków atmosferycznych dzieci będą mogły udać się do parku lub pod namiot zabaw, przy ulicy Ledochowski Street. Tam, w maseczkach oraz zachowując dystans społeczny uczniowie będą mogli zapoznać się ze „Swoją Panią” oraz koleżankami i kolegami. Następnie po zmierzeniu temperatury, dezynfekcji rąk przejdą do swoich klas. Mamy nadzieję, że taki schemat pozwoli uniknąć stresu i płaczu Waszym pociechom,

Po dwóch lub trzech spotkaniach z nauczycielem, klasy młodsze (od przedszkola do klasy 2) będą zobowiązane do przestrzegania zasad podanych dla wszystkich pozostałych uczniów.

Każda Pani Wychowawczyni będzie miała tablicę z numerem swojej klasy. Rodzice mogą również uczestniczyć w tych wstępnych spotkaniach zachowując wszystkie wymogi bezpieczeństwa naszej szkoły (maseczka/dystans społeczny)

Mamy nadzieję, że wszystkie dzieci będą szczęśliwe w otoczeniu SWOJEJ PANI oraz swoich rówieśników z Polskiej Szkoły im. św. Jana Pawła II.

NAUCZYCIELE BĘDĄ W STAŁYM KONTAKCIE Z RODZICAMI - PROSIMY O PODANIE NA FORMULARZACH PRAWIDŁOWYCH ADRESÓW E-MAILOWYCH ORAZ NUMEROW TELEFONOW!

Dziękujemy za Współpracę! UŚMIECH KAŻDEGO DZIECKA TO NIEBO!

PODSUMOWUJĄC: 11, 12 ORAZ 18 I 19 WRZEŚNIA RODZICE KLAS OD PRZEDSZKOLA DO KLASY 2 NIE PODJEŻDŻAJĄ POD BUDYNEK SZKOLNY TYLKO PARKUJĄ SAMOCHÓD NA PARKINGU NR. 4 I PRZECHODZĄ NA PARKING 1 ABY SPOTKAĆ SIĘ Z NAUCZYCIELEM. PO TYCH TERMINACH WSZYSCY ZOBOWIĄZANI SĄ DO PRZESTRZEGANIA ZASAD PRZYWOŻENIA UCZNIÓW. JEZELI MAJA PANSTWO DZIECI W STARSZYCH KLASACH – PROSIMY O ZASTOSOWANIE PODANYCH ZASAD DLA STARSZEGO DZIECKA ORAZ O POWRÓT SAMOCHODEM NA PARKING NR. 4 I PRZEJŚCIA NA PARKING 1.